АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.06.2020 № 208
            р.п. Кантемировка

О внесении изменений в

постановление администрации

Кантемировского муниципального

района от 01.04.2014 года № 287
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", а также в целях обеспечения деятельности комиссий по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков, администрация Кантемировского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года № 287 «Об утверждении Положений о комиссиях по осуществлению закупок»  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации Кантемировского муниципального района от 31.07.2019 года № 400 «О внесении изменений в постановление администрации Кантемировского муниципального района от 01.04.2014 года № 287».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кантемировского

муниципального района                                                            В.В. Покусаев
Приложение

 к постановлению администрации

Кантемировского муниципального района

№ 208от  «17»06.2020г.

Приложение № 1

 к постановлению администрации

Кантемировского муниципального района

№ 287 от «01»  апреля  2014г.

СОСТАВ

Конкурсной (аукционной), котировочной комиссии и комиссии по запросу предложений и окончательных предложений по осуществлению закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд заказчиков.
	1
	Еремин Е.Н.
	- И.о. руководителя отдела по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района,  председатель комиссии.

	2
	Ляпунова Т.Н.
	- руководитель отдела  финансов администрации Кантемировского муниципального района,  заместитель председателя комиссии.

	3
	Бусалаева С.Н.
	- главный специалист отдела по экономике и управлению имуществом администрации Кантемировского муниципального района, секретарь комиссии.

	члены комиссии:

	4
	Гайворонский С.А.
	- консультант по юридическим вопросам администрации Кантемировского муниципального района.

	5
	Жегульский А.В.
	- руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации Кантемировского муниципального района.

	6

7

8
	Теплинская Е.В.

Горбанев Ю.В.

Городнянская Е.В.
	- заместитель руководителя отдела  финансов администрации Кантемировского муниципального района.

- руководитель отдела образования администрации Кантемировского муниципального района (при осуществлении закупок для нужд образовательных организаций района).

- главный специалист ИТО отдела образования администрации Кантемировского муниципального района (при осуществлении всех закупок для нужд образовательных организаций района).